R-0031

^^1 ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
ypUWg Qg CUIAS i

RESOLUÇÃO Ne 1554 , DE 22 DE DEZEMBRO DE 1995,

EMENTA: Outorga Titulo de Cidadania
Duquecaxiense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado o Titulo de Cidadão Duqueca

xiense ao Ilm^. Senhor JAMIL MONTEIRO ABDO.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 22 de de

zembro de 1995,

GERALDO MQREIRA DA SILVA

Presidente